כבוד השופט, סגן הנשיאה מנחם מזרחי בפני
מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות

שלוחת רמלה
באמצעות ב"כ עוה"ד נועם אלימלך

בעניין:

המאשימה
נגד

ע' ה' (עציר)
באמצעות ב"כ עוה"ד זאב לקט

הנאשם

גזר-דין

א. כתבי-האישום:

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בשני כתב-אישום כדלקמן:

במסגרת ת"פ 30167-08-21 בעבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 ותקיפה הגורמת
חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק הנ"ל.

על הרקע המתואר, הנאשם א' אחותו ובין הנאשם בין וויכוח 24.11.20 התפתח בתאריך בהתאם לאישום השני,
דחף אותה על כלוב של תוכי שהיה בבית ועקב כך היא נפצעה באפה בכך שנגרם לך חתך שטחי כעס עליה,

ומדמם באורך 1 ס"מ.

3 חודשי מאסר שאותם לא ירצה הנאשם, אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו עבירת איומים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיקים סגורים.

ניתן היום, ט' שבט תשפ"ב, 11 ינואר 2022, במעמד הצדדים.